LĒMUMS Nr. 2025/724 

Par Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku atalgojumu          

Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) šobrīd vidējā darba alga (neskaitot 

pedagoģiskos darbiniekus un vēlētos amatus) ir 1012.66 euro (viens tūkstotis divpadsmit euro, 66 

centi), kas ir 86% no 2026. gada bāzes algasn– 1237.06 euro (viens tūkstotis divi simti trīsdesmit 

septiņi euro un 6 centi).  

Ņemot vērā, ka ar 2026. gada 1. janvāri par 5,41 % pieaug valstī noteiktā minimālā alga, būtu 

lietderīgi paaugstināt Pašvaldības darbinieku (izņemot pedagoģiskos darbiniekus un vēlētos 

amatus) mēnešalgu, sasniedzot Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku

[...]

• Mēnešalgas pieaugums par 5,41%. 

• Pašvaldības izpilddirektoram un izpilddirektora vietniekam atalgojumu nosaka ar 

domes priekšsēdētāja rīkojumu. 

Nodrošinot iepriekš uzskaitītos mēnešalgas noteikšanas kritērijus 2026. gadam, vidējā darba 

alga Pašvaldībā sasniegtu 1067.44 euro (viens tūkstotis sešdesmit septiņi euro un 44 centi). 

Kopējais algu fonda pieaugums Pašvaldības iestāžu darbiniekiem (neskaitot pedagoģiskos 

darbiniekus un vēlētos amatus) provizoriski varētu pieaugt par 920 000 euro (deviņi simti divdesmit 

tūkstoši euro). 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

4.panta pirmo daļu, 4.panta otro daļu, 4.panta trešo daļu, Aizkraukles novada domes 2025.gada 

25.septembra nolikuma Nr.2025/9 “Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un